檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：湯智仁

電話：06-2991111#8171

傳真：06-2982639

電子信箱：tangtu@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年1月3日

發文字號：南市教課(二)字第1021136158號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市103學年度起停止安平區、永康區各國小試辦自由學

區，詳如說明，請查照。

說明：

一、本局刻正研擬學區劃分調整審議作業要點以為本市學區通

案調整依據，簡化學區定義且定期檢討修正，並已納入自

由學區試辦精神。

二、在前述作業要點尚未公布前，為讓學校及家長能事先因應

新生入學作業，依據「臺南市國民小學102學年度試辦自

由學區實施計畫」實施期程至103年6月30日止，僅適用102

學年度新生及轉學生，103年4月辦理103學年度新生分發

入學報到時即停止適用上述試辦自由學區計畫。

正本：臺南市安平區億載國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區石門國

民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市永康

區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺

南市永康區永信國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區永康國民

小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區

復興國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區崑山國民小學

副本：臺南市政府所屬各國民小學(臺南市中西區新南國民小學、臺南市永康區三村國

民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康

區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺

南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區勝利國民

8

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市安平區

石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南

市安平區億載國民小學除外)、本局課程發展科、本局督學辦公室 2014-01-03
11:13:25